
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зняття з контролю 

рішень виконавчого 

комітету міської ради та 

перенесення терміну 

виконання 

 

08  червня  2017 року Старокостянтинів   №170 

 

Заслухавши інформацію в.о. завідувача організаційно-контрольного відділу 

виконавчого комітету міської ради Куницької Н.В., керуючись ст. 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламентом виконавчих органів міської ради, 

затвердженого рішенням 5 сесії Старокостянтинівської міської ради від 15 квітня 2016 року 

№10, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

Зняти з контролю рішення виконавчого комітету міської ради, що перебували на 

контролі в організаційно-контрольному відділі виконавчого комітету міської ради і станом 

на 08 червня 2017 року виконані, а саме: 

від 08 вересня 2016 року №289 «Про затвердження контингенту учнів у початкових 

спеціалізованих мистецьких навчальних закладах на 2016-2017 навчальний рік»; 

від 13 жовтня 2016 року №332 «Про погодження розміру щомісячної плати за 

навчання у початкових спеціалізованих мистецьких навчальних закладах (школа естетичного 

виховання) на 2016-2017 навчальний рік»; 

від 29 грудня 2016 року №433 п.2 «Про надання дозволу на формування крони 

зелених насаджень по вулицях міста»; 

від 29 грудня 2016 року №433 п.3 «Про надання дозволу на формування крони 

зелених насаджень на території міського парку культури та відпочинку ім.Федорова»; 

від 29 грудня 2016 року №434 п.1 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул.Ессенська, 6, 8, 10, вул.Попова, 13, 19, 9/60, 28, 30, 30/2»; 

від 29 грудня 2016 року №434 п.2 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень на території міського парку культури та відпочинку ім.Федорова»; 

 

 

від 29 грудня 2016 року №434 п.3 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул.Софійська, 7, 9, 13, 17, 19, 23»; 

від 29 грудня 2016 року №434 п.5 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень по вул.Попова, 17, вул.Острозького, 7, 17, 53/1, 55, 55а, 64/1»; 

від 29 грудня 2016 року №434 п.7 «Про надання дозволу на видалення зелених 

насаджень на території парку «Новоміський» по вул.Ізяславська»; 

від 09 березня 2017 року №73 «Про подання виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради складу комісії з питань розгляду кандидатур на 

присвоєння звання «Почесний громадянин міста Старокостянтинова»»; 



2 

від 27 квітня 2017 року №134 п.1 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди 

по вул.Ессенська, 19/2»; 

від 27 квітня 2017 року №134 п.2 «Про дозвіл на розміщення тимчасової споруди 

по вул.Миру, 16/1»; 

від 27 квітня 2017 року №140 п.1 «Про приватизацію житла за адресою: 

вул.Франка, буд.35, кімната 16»; 

від 27 квітня 2017 року №140 п.2 «Про приватизацію житла за адресою: вул.Миру, 

буд.11, секція 9, кімната 1»; 

від 27 квітня 2017 року №141 «Про передачу витрат з реконструкції очисних 

споруд та мереж каналізації житлового мікрорайону ІІ залізничного вокзалу 

м.Старокостянтинова Хмельницької області»; 

від 27 квітня 2017 року №142 «Про передачу витрат з реконструкції стадіону 

«Центральний» м.Старокостянтинів». 

2. Перенести термін виконання рішення виконавчого комітету міської ради від                  

07 травня 2015 року №142 «Про прийняття до комунальної власності територіальної 

громади міста Старокостянтинів завершеного об’єкта капітального будівництва по                    

вул.Ессенська, 31», що перебуває на контролі в організаційно-контрольному відділі до                  

15 червня 2018 року. 

 

 

  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                                       В.Богачук  

 


